1

2021年12月10日

各 位

会社名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長  寺浦 太郎

（コード番号 7279 東証第2部）

問合せ先 代表取締役副社長  中野 充宏

（TEL 0797-85-2500）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

取締役任期満了のため

２． 退任予定の代表取締役

氏 名 現 職 名

中野 充宏 代表取締役副社長

※この異動により当社の代表取締役は、代表取締役社長である寺浦 太郎１名となります｡

３． 異動予定日

2022年１月 29日

以上